
お得意先各位 2025年 2月吉日 

カラーバンド プチ 30g 包装仕様変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、下記の通り「カラーバンド プチ 30g」におきまして、内装箱を変更させて頂く

こととなりましたのでお知らせいたします。紙箱などの包装資材も例外なくコストが上昇

しているため、対策の一環といたしまして内装箱のデザインを簡素化させて頂きます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げますと共に、弊社製品につきまして今後とも一

層のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

                ―記― 

【対象製品】 

◆カラーバンド プチ 30g 10色 

 （イエロー・オレンジ・チョコレート・バイオレット・ピンク・ブラック・ホワイト・ライトグリーン 

 ライトブルー・レッド） 

【変更内容】 

   内装箱の表示を印刷からラベル貼付に変更 （GTIN コードの表示はなくなります） 

        ※旧       ※新 

【変更時期】 

   2025年 2月生産分より順次切替えとなります 

【その他】 

・カラーにより変更時期が異なることとなりますが、ご了承願います 

・JAN コード等、製品情報に変更はございません。 

   ・その他ご不明な点がございましたら、弊社担当セールスにお問合せ下さい 

 

 
 

w w w . k y o w a - l t d . c o . j p  

大阪本社 〒557-0051 大阪市西成区橘 3-20-28 
東京本社 〒135-0016 東京都江東区東陽5-29-16 
営業所：札幌・仙台・名古屋・福岡 出張所：熊本 

25-011 

お問合せは産業材グループまで 

大阪本社 TEL 06-6658-8214 東京本社 TEL 03-5634-3841 

札幌 TEL 011-746-6708 仙台 TEL 022-728-7211 

名古屋 TEL 052-745-2020 福岡 TEL 092-588-1005 


